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ANUNCIO 

 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD 

DE VEINTIDÓS PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO OEP 2022-2023 
 
 

1) Revisión del segundo ejercicio 
 

El Tribunal, una vez atendidos a los aspirantes que han solicitado revisión del 
segundo ejercicio, por unanimidad, acuerda: 

 
A) Rectificar los siguientes errores apreciados en la corrección: 

 
a) Amparo Viana Lluch. La nota de la segunda parte valenciano pasa a 1,50 

puntos. 
b) María Jose Vicente Girona. La nota de la segunda parte valenciano pasa a 

2,85 puntos. 
c) Lorena Ferrandis Madrigal. La nota de la primera parte prueba informática 

pasa a 15,77 puntos. 
d) Juan Jesús Huerta Balastegui. La nota de la segunda parte valenciano 

pasa a 3,30 puntos, mientras que la nota de la subprueba de pulsaciones 
se ha de incrementar con una palabra más correcta. 

 
B) Rectificar error en la corrección de la subprueba de pulsaciones, dado que 

en distintos ejercicios se habían computado palabras con errores, 
quedando las siguientes calificaciones en la primera parte del ejercicio: 

 
TURNO LIBRE 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte 1ª 
1 ALAÑA GALERA CONSUELO 14,70 
2 ALOS BOTELLA ALICIA 11,70 
3 ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 12,46 
4 ANDRES PLANELLS INES 16,99 
5 APARICI LUJAN Mª CARMEN 10,87 
6 ARIAS ABERASTURI OLIVIA 7,94 
7 ARRIETA ALONSO JAIRO 15,54 
8 BAIXAULI ALCAZAR LAURA 12,24 
9 BLANCO VERDET MARIA DOLORES 8,98 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte 1ª 
10 BORRAS PALOP ANA MARIA 10,04 
11 BOSCA GEA MIREIA 11,79 
12 BRULL FRANCES ROSA 16,38 
13 CANTERO VIÑES ENRIQUE 12,13 
14 CARBO MARTINEZ FERRAN 20,34 
15 CARDO ALBITE ANA MARIA 9,59 
16 CECILIA BAHAMONDE SILVIA 8,36 
17 CLARES GONZALEZ YOLANDA 7,76 
18 COLL ALVAREZ ANDREA 18,69 
19 COLOMER PEIRO IRIS 18,89 
20 CRUZ AMOROS MARIA DOLORES 9,12 
21 CUBERO RUIZ LAURA 18,16 
22 DONDERIS MARTINEZ PATRICIA MILAGRO 19,58 
23 DURA PARDO MONICA 12,14 
24 EL HARRAK ALPUENTE  MARC 12,52 
25 ESTEVE GIRBES SERGIO 18,46 
26 FABRA GASCO MARTA 14,07 
27 FERNANDEZ MARTIN SONIA 5,22 
28 FERNANDEZ VALBUENA ANDRES 15,84 
29 FERRANDIS MADRIGAL LORENA 15,77 
30 GALLART BOCHONS ESTER 16,26 
31 GALLEGO TARRAZON MARTIN 19,42 
32 GARCIA ESTEBAN SHEILA 17,46 
33 GARCIA GALLEGOS RICARDO 11,87 
34 GIL MONTORO VERONICA 2,76 
35 GUIJARRO TORRES ESMERALDA 9,16 
36 HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 15,43 
37 HUERTA BALASTEGUI JUAN JESUS 12,38 
38 IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 9,89 
39 LANGA MORENILLA RUBEN 16,22 
40 LOPEZ GARCIA JORGE 14,01 
41 LOZANO MINGUEZ RAQUEL 8,97 
42 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 15,84 
43 MARTINEZ COMPANY CRISTINA 8,04 
44 MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 13,30 
45 MENCHON RUIZ JESSICA 12,37 
46 MERINO LOPEZ SONIA 11,62 
47 MOLINS LLOPIS SHEILA 20,05 
48 MONCHO FERNANDEZ OSCAR 19,62 
49 MONFORTE MANUAL DE 

VILLENA
ROSANA 14,09 

50 MONTOYA FERRER RAQUEL 15,16 
51 MORA PUIG M. GEMA 14,00 
52 MORCILLO BENLLOCH MARIA CARMEN 7,94 
53 MORENO CASTILLO JUAN MANUEL 20,11 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte 1ª 
54 MUÑOZ BONILLO RAQUEL 10,42 
55 NAVARRO SALVADOR ALBA 12,73 
56 OLMO BAVIERA CRISTINA 12,39 
57 ORDAZ GASCON CRISTINA 5,79 
58 PINACH GONZALEZ RAFAEL 17,33 
59 POZUELO NAVARRO ALEX 12,01 
60 RIBERA GINER ALBA 10,54 
61 RODA LINARES MARIA AMPARO 13,21 
62 ROYO PALOMARES VANESA 16,99 
63 RUIZ MURCIA GEMMA 14,34 
64 SAIZ RUIZ M ANGELES 15,67 
65 SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA 16,54 
66 SANZ GARCIA ALBERTO 15,91 
67 SERRANO DOMINGUEZ BEATRIZ 14,88 
68 TARRAGO PIERA SERGIO 10,08 
69 TARRAZO CASES MIRIAM NEUS 19,25 
70 TOLEDO GOMEZ MARIA MERCEDES 17,47 
71 TORDERA BERMELL MIREIA 12,24 
72 TSANEVA   RALITSA PLAMENOVA 20,24 
73 UCEDA OLIVER MIRIAM 11,26 
74 VIANA LLUCH AMPARO 18,04 
75 VICENTE GIRONA MARIA JOSE 14,53 
76 VIDAL GARCIA MARIA PILAR 16,24 
77 ZAPATER GARCIA NOELIA 13,69 

 
TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte 1ª 
1 INAREJOS LOPEZ JOSE JULIAN 10,48 

 
TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte 1ª 

1 COBACHO CASTILLO MONICA 14,90 
2 CUBELLS MARTINEZ MARIA 

AMPARO 
16,92 

3 FENOLL CABEZA MARTA 16,71 
4 GARCIA LATORRE SARA 16,81 
5 GOMEZ CUBELLS MIGUEL A. 13,07 
6 JORDAN MESADO VICENTE 7,40 
7 LANGA MORENILLA MIREIA 16,37 
8 MARTI JUAN SALVADOR 2,69 
9 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO 8,04 
10 MARZO CABO BEATRIZ 14,19 
11 SANCHEZ SALOM CARLOS 13,89 
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 Contra la corrección del error en la subprueba de pulsaciones, los aspirantes 
podrán formular por escrito la correspondiente reclamación, en el plazo de tres días 
hábiles contados desde el siguiente al de la publicación de las mismas. 
 
 

2) Calificación definitiva de los aspirantes que han superado todo el 
proceso selectivo, por turnos y en orden decreciente. 
 

TURNO LIBRE 

Nº APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 CARBO MARTINEZ FERRAN ***5809** 42,29 
2 TOLEDO GOMEZ MARIA 

MERCEDES 
***8752** 41,27 

3 MONCHO FERNANDEZ OSCAR ***7321** 41,07 
4 TARRAZO CASES MIRIAM NEUS ***8115** 40,86 
5 MOLINS LLOPIS SHEILA ***6757** 40,60 
6 GALLEGO TARRAZON MARTIN ***0480** 40,59 
7 TSANEVA   RALITSA 

PLAMENOVA 
***0540** 39,79 

8 SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA ***0185** 39,74 
9 MORENO CASTILLO JUAN MANUEL ***0432** 39,55 

10 COLL ALVAREZ ANDREA ***8037** 39,49 
11 FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ***1218** 39,11 
12 ESTEVE GIRBES SERGIO ***4445** 39,05 
13 PINACH GONZALEZ RAFAEL ***7637** 37,99 
14 COLOMER PEIRO IRIS ***9946** 37,39 
15 MONTOYA FERRER RAQUEL ***7275** 37,06 
16 ANDRES PLANELLS INES ***8754** 37,01 
17 GALLART BOCHONS ESTER ***1212** 36,88 
18 LANGA MORENILLA RUBEN ***9571** 36,77 
19 SANZ GARCIA ALBERTO ***0275** 36,49 
20 ROYO PALOMARES VANESA ***2620** 36,34 
21 DONDERIS MARTINEZ PATRICIA 

MILAGRO 
***2631** 36,11 

22 HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE ***8560** 35,85 
23 VIDAL GARCIA MARIA PILAR ***9399** 34,97 
24 VIANA LLUCH AMPARO ***6040** 34,87 
25 MORA PUIG M. GEMA ***3726** 34,77 
26 TORDERA BERMELL MIREIA ***0821** 34,68 
27 CUBERO RUIZ LAURA ***7432** 34,56 
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Nº APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
FINAL 

28 SERRANO DOMINGUEZ BEATRIZ ***6356** 34,50 
29 SAIZ RUIZ M ANGELES ***5855** 34,45 
30 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 34,40 
31 BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 34,22 
32 ZAPATER GARCIA NOELIA ***0298** 33,96 
33 ALAÑA GALERA CONSUELO ***9445** 33,95 
34 BRULL FRANCES ROSA ***5106** 33,91 
35 FABRA GASCO MARTA ***5455** 33,55 
36 RODA LINARES MARIA AMPARO ***4995** 33,49 
37 EL HARRAK ALPUENTE  MARC ***7585** 33,41 
38 FERRANDIS MADRIGAL LORENA ***2253** 33,34 
39 VICENTE GIRONA MARIA JOSE ***5876** 33,25 
40 LOPEZ GARCIA JORGE ***5540** 33,22 
41 GARCIA ESTEBAN SHEILA ***1089** 32,92 
42 NAVARRO SALVADOR ALBA ***9085** 32,21 
43 ARRIETA ALONSO JAIRO ***8093** 31,80 
44 POZUELO NAVARRO ALEX ***5466** 31,71 
45 BOSCA GEA MIREIA ***4246** 31,37 
46 MENCHON RUIZ JESSICA ***9325** 31,26 
47 HUERTA BALASTEGUI JUAN JESUS ***8663** 30,88 
48 APARICI LUJAN Mª CARMEN ***9058** 30,72 

 
TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL 

Nº APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 GARCIA LATORRE SARA ***9613** 35,26 
2 COBACHO CASTILLO MONICA ***7184** 34,98 
3 FENOLL CABEZA MARTA ***9776** 32,93 
4 SANCHEZ SALOM CARLOS ***8886** 31,46 
5 CUBELLS MARTINEZ MARIA AMPARO ***0284** 29,72 
6 LANGA MORENILLA MIREIA ***5177** 29,62 

 
 

3) Relación de aprobados y propuesta de nombramiento 
 
 De conformidad con lo dispuesto en la base primera de las reguladoras del 
presente proceso selectivo, las plazas convocadas por el turno de promoción interna, 
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al no poder ser cubierta por la falta de candidatos, se acumulan al turno libre, en 
consecuencia, se hace pública la relación de aspirantes aprobados, en número igual 
al de plazas objeto de convocatoria y se propone su nombramiento como 
funcionarios en prácticas al órgano competente: 
 

TURNO LIBRE 

Nº APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI 

1 CARBO MARTINEZ FERRAN ***5809** 
2 TOLEDO GOMEZ MARIA 

MERCEDES 
***8752** 

3 MONCHO FERNANDEZ OSCAR ***7321** 
4 TARRAZO CASES MIRIAM NEUS ***8115** 
5 MOLINS LLOPIS SHEILA ***6757** 
6 GALLEGO TARRAZON MARTIN ***0480** 
7 TSANEVA   RALITSA 

PLAMENOVA 
***0540** 

8 SANCHEZ TRIBALDOS SANDRA ***0185** 
9 MORENO CASTILLO JUAN MANUEL ***0432** 

10 COLL ALVAREZ ANDREA ***8037** 
11 FERNANDEZ VALBUENA ANDRES ***1218** 
12 ESTEVE GIRBES SERGIO ***4445** 
13 PINACH GONZALEZ RAFAEL ***7637** 
14 COLOMER PEIRO IRIS ***9946** 
15 MONTOYA FERRER RAQUEL ***7275** 
16 ANDRES PLANELLS INES ***8754** 
17 GALLART BOCHONS ESTER ***1212** 
18 LANGA MORENILLA RUBEN ***9571** 
19 SANZ GARCIA ALBERTO ***0275** 

 
TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL 

Nº APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE DNI 
1 GARCIA LATORRE SARA ***9613** 
2 COBACHO CASTILLO MONICA ***7184** 
3 FENOLL CABEZA MARTA ***9776** 

 
Presentación de documentos 
 En el plazo de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de la 
publicación del presente Anuncio en el Tablón de Anuncios Electrónico del 
Ayuntamiento, las personas aspirantes propuestas para su nombramiento 
deberán presentar los documentos que acrediten los requisitos exigidos para tomar 
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parte en el presente proceso selectivo establecidos en la base tercera de las 
específicas y la prevista en la base doce de las generales. 
 
 

Contra el citado acuerdo del Tribunal, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del presente en el Tablón 
de Anuncios Electrónicos de este Ayuntamiento, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. 
 
 Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 
 

En Torrent, a la fecha de firma electrónica del presente documento. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 
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